様式第１号(第６条関係)

年　月　日
（宛先）度会町長　様

　　　　申請者　住　　所
　　　名　　前
電話番号

度会町電気自動車等購入費補助金交付申請書

　度会町電気自動車等購入費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	メーカー名

	車　種

関係書類
１　自動車検査証及び登録事項等証明書の写し
２　購入代金の領収証の写し（割賦払いによる購入の場合は、その契約書の写し）
３　CEV補助金の交付額確定通知書等の写し
４　その他

　私は、度会町電気自動車等購入費補助金の交付を受けた日、以後４年を経過するまで、補助対象車両を第三者（同居する家族を除く。）に譲渡し、又は販売いたしません。

申請者氏名
[bookmark: _GoBack]